

# DIÁRIO FICIAL

## Prefeitura Municipal de Guaraí

Lei Municipal nº. 563/2015

### Segunda-feira, 08 de agosto de 2022

## Ano VIII • Nº 1.429 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TO

## **SUMÁRIO** SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 01

屮

### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA DE VIAGEM Nº 705/2022 DE 29 DE JULHO DE 2022

"AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR (A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

AO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor Municipal Adão Moreira da Silva, motorista, matrícula funcional nº 01194, para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na cidade de ARAGUAÍNA-TO, no dia 02 de agosto de 2022, para cobrir despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R\$ 110,00 (cento e dez reais).

Art. 2º - DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e nove dias do mês de julho de 2022.

### Wellington de Sousa Silva

Secretário Municipal de Saúde Portaria nº 2.304/2021 SEMUSA - GUARAÍ - TO



## PORTARIA DE VIAGEM Nº 718/2022 DE 01 DE AGOSTO DE 2022

"AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR (A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

AO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ. Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor Municipal Fernando França da Silva, motorista, matrícula funcional nº 3918, para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na cidade de COLINAS-TO, no dia 03 agosto de 2022, para cobrir despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R\$ 110,00 (cento e dez reais).

Art. 2º - DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, ao primeiro dia do mês de agosto de 2022

> Wellington de Sousa Silva Secretário Municipal de Saúde Portaria nº 2.304/2021 SEMUSA - GUARAÍ - TO



Maria de Fátima Coelho Nunes Prefeita Municipal de Guaraí

RIAVAN SANTANA BARBOSA

Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e Habitação

**OBEDE ALVES DE OLIVEIRA** 

Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí



叫

